PREFEIÍURA DE

BUE]IÂ.REMA

DECRETO NO 18712025, DE 21 DE OUTUBRO DE2025.

"Dispõe sobre a nomeação de
Agente Politico para ocupar o
cargo de Goordenadora das
Escolas Urbanas e dá outrâs
providências"

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE BUERAREIUIA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Buerarema,2l de outubro de 2025.

GERI ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

www.btJerê.emã-b..qov br
a.nprefeitu radetruôÍâí.mã

,t

Art. 1o. Nomeia-se a Sra. Simone do Nascimento Pêrêira, portâdora do CPF no

338.403.775-87, para o cargo de Goordenadora das Escolas da Zona Urbana
símbolo, F2-C,

ART. 2o - Este Decreto terá efeito rêtroativo à 1311012025, rêvogam-se as
disposiçóes êm contrário.

9
averlidâ <;óês Càlmo,r,59l, Centró

BLrêrarêm.r Bãl <:FP:45.;1s oÔo
CNPJi 11.721-1anlooo I O!)

		2025-10-21T15:26:35-0300